250-1610 mm

600 mm

INTERLINE

4266-12P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekums Interline — 310 ahheKkTHOE COYETaHME YEPHON MATOBOW
apMaTypbl U HeobbIYHbIX NNadOHOB LBETa LEepeBa, NepesatoLnx ero
PUCYHOK M CTPYKTYpPY. KOHTpacT MaTepuanos AeflaeT AM3aiH NoCTp
O0OHOBPEMEHHO CTPOrMM W YIOTHbLIM, YTO NO3BOJIAET UM FapMOHUYHO
BNUCbIBaATHLCA B N10OON MHTEpbep, OT KJIAaCCUYECKOro 4O COBPEMEHHOMO
Onddysop 13 Npo3payHOro akpuia ¢ 6pnAINaHTOBLIM Y30POM CO34aeT
Urpy CBETa ¥ TeHW, NpuAaBas NCTpam 0cobylo Maruno 1 3aluwas rnasa

OT APKOro CeBeTa.

bpeHn
dnameTp, Mm
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETa, TUMN
LoKons

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MoLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAa,
KoMnnekTauusa namnamm

MaTepwnan nnaoHa

MaTepuan apmaTypbl

MaTepunan geKkopaTUBHbIX 3JIEMEHTOB
CrteneHb 3awuThl, IP

MoLlHocTb obLas

Mnowanb 0CBELLEHUS, KB. M.,

LiseToBas TemnepaTypa
MaKcuMasbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MakKCMManbHbIN, LM
MNynbT

[dnameTp NOTONIOYHON Yalun, MM
BbiktovaTensb

dnmmep

[lon. NCTOYHUK CcBeTa, KoMnnekTauums
gon namnamu

Bupg paccenBaTtens

dopma paccensartend
Kosn4yecTso naacoHOB
HanpasneHue nsiadoHoB
®opMa nnadgoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

LiBeT nekopaTUBHbIX 3JIEMEHTOB

BO3MOXXHOCTb UCMOJIb30BaHNA
YHUBEPCaJibHbIX erl'lJ'IeHVII?I

B03MOXHOCTb 3aMeHbl laMn
MooxoauT Ans HaTSXKHbIX NOTONKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHune

CBeTOBOM MOTOK MakKCUMaJibHbIA, LM

LLeHa: 32 500 py®6.

Favourite
600
1610
250

1
LED
55

na

MeTas
mMeTann
MeTasn
20

55

8

4000

2400
HeT
140
HeT
HeT

HeTt

3KpaH
MI0CKUN

12

BHU3
OBaJIbHbIN
KOPWUYHEBbI
70
KOPUYHEBbIN

Ha

HeTt

Ja
YyepHbIin
njaHKa
2400



