INTERLINE

4266-12P









Коллекция Interline — это эффектное сочетание черной матовой арматуры и необычных плафонов цвета дерева, передающих его рисунок и структуру. Контраст материалов делает дизайн люстр одновременно строгим и уютным, что позволяет им гармонично вписываться в любой интерьер, от классического до современного. Диффузор из прозрачного акрила с бриллиантовым узором создает игру света и тени, придавая люстрам особую магию и защищая глаза от яркого света.

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	600
Макс. Высота, мм	1610
Мин. Высота, мм	250
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	55
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	55
Площадь освещения, кв.м.	8
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	2400
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	140
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	12
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	овальный
Цвет плафона	коричневый
Высота плафона, мм	70
Цвет декоративных элементов	коричневый
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	2400

Цена: 15 900 руб.